*Gazeta warszawska* donosi:

JO. Książę Gorczakow, generał-adjutant Jego Cesarskiej Mości, generał artylerji, generał-inspektor całej piechoty, głównodowodzący armią Iszą, Namiestnik Królestwa, powrócił onegdaj do Warszawy z Petersburga.

— Najjaśniejszy Pan na wniosek głównego zarządu szkół w d. 7. (19.) września 1857 r. raczył najwyżej zezwolić na wprowadzenie w wykonanie sposobem próby na lat trzy zaprojektowanego przez kuratora okręgu naukowego Warszawskiego urządzenia gymnazyów filologicznych tegoż okręgu, z dwojakim, zaczynając od klasy piątej, kursem historyczno-filologicznym i